
2022 年 9 ⽉吉⽇ 

関係各位 
新潟ＭＲ技術研究会 代表世話⼈ 

新潟⼤学医⻭学総合病院 ⾦沢 勉 
 

第 34 回 新潟ＭＲ技術研究会 再開催のお知らせ 
 
謹啓 
 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また平素は当研究会に対しまして、格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、新型コロナウィルス感染症の影響により延期となっておりました『第 34 回 新潟ＭＲ技術

研究会』ですが、「造影 MRI の再考」をテーマのもと、11 ⽉ 26 ⽇(⼟)にハイブリット開催にて再
開催を⾏うこととなりました。なお，研究会については延期前と同じ内容となっています． 

ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております．また，既に参加申し込みをさ
れている⽅には引き続きのご参加いただけますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 

 

【参加申込されている⽅へ】 

再開催⽇に都合が悪く，参加をキャンセルされる際は事務局へご連絡ください．返⾦措置に
ついてご案内いたします．参加⽅法（現地もしくは web）の変更についても同様に事務局へご
相談ください． 

 

【新規で参加申込を希望される⽅へ】 

現在新規の申し込みは停⽌しておりますが準備が整い次第，参加申し込みサイト
（payvent）を再度オープンします．別途案内の通り，⼿続きを進めてください． 

 
問い合わせ 新潟 MR 技術研究会事務局 

mail︓niigatamrtech@gmail.com 
担当 齋藤  



再開催決定 
－ 第 34 回 新潟ＭＲ技術研究会－ 

テーマ 『 造影 MRI の再考 』 

⽇   時︓令和 4 年11 ⽉26 ⽇（⼟） 14:00〜17:45 
会   場︓ 新潟医療⼈育成センター 4 階 ホール 

〒951-8510 新潟市中央区旭町通⼀番町 757 番地 

開催⽅法︓会場＋Web 配信による Hybrid 開催 


